lai6

108 Uberrestquellen

reddituum et proventuum et in illis terminis et cum illis pactis, modis et cetera, et ad
petendum, exigendum et recipiendum redditus et proventus omnes ipsorum bonorum et de
redditibus et proventibus et inde toto debito se pagatum vocandum, finem faciendum et
cetera et iura cedendum er cetera ad agendum, quocumque causandum et defendendum,
libellum dandum et cetera iuramentum de calumpnia et cetera et appellandum et cetera et
generalia in predictis et de predictis omnibus et singulis fieri faciendum publica instrumenta
cum omnibus promissionibus, cautionibus et cetera ad sensum sapientium et cetera et
generaliter et cetera et si mandatum exigant speciale et cetera et ad substituendum et cetera
dans et concedens et cetera promictens habere ratum et cetera obligatione et cetera.

a) Giorius getilgt
b) et de dicto debito se pagatum vocandum, finem et refutationem et cetera tura, nomina et ce-
tera et pretium confitendum geilgt.

Die Angelegenheit scheint am 23. Dezember 1311 begonnen zu haben (I a 10). Damals hatten
Giotto und andere fiir Zuccerus Junte gebiirgr. Inzwischen haben sie seine Schuld iibernommen
und sind nun ihrerseits dabei, den stattlichen Betrag bei ihm einzutreiben. Es mag sich um ein
durch Insolvenz kompliziert gewordenes Kreditgeschifr handeln. Robert Davidsohn hat das Pro-
tokoll aufgetunden und eine Inhaltsangabe publiziert: R. Davidsohn, Geschichte von Florenz, Bd.
4, Teil 3, Berlin 1927, S. 233.

Florenz, 23. Dezember 1314
(ASE, NA 9569, 222v-223r) Giovanni di Gino da Calenzano
(marginal: Spedalier:)

Albertus Jacop: kauft fiir seinen Sohn Spedaliere um 16 Lire eine landwirtschaftliche Nutzfliche in
Calenzano von den Briiddern Trezus und Manettus Johannini Tiezi de Calenzano.

Item die xxiii decembris attum Florentie presentibus testibus Giotto Bondoni pittore populi
sancte Marie novelle et Buto Aldobrandini de Quinto et aliis.

Tiezus et Manerttus fratres, filii olim Johannini Tiezi de Calenzano et uterque eorum in
solidum obligaverunt pro infrascriptis omnibus observandis et cetera iure proprio et in
perpetuum vendiderunt, dederunt et cetera Alberto quondam Jacopi populi plebis sancti
Donati de Calenzano ementi, recipienti et stipulanti pro Spedaliere filio ipsius Alberti inte-
gre, videlicer omnem partem sibi competentem in quadam petia terre laboratorie posita in
populo sancti Niccolai de Calenzano in loco dicto Alagora dela Frarra, cui toti a primo via, a
secundo Lapi domini Jannis, a tertio et quarto Dini Homodei, vel, si qui sunt veriores
confines, cum omnibus supra se et infra se habentibus et cum omni iure, nomine et cetera ad
habendum, renendum et cetera constituerunt et cetera et promiserunt eidem Alberto ut
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supra stipulanti dictam partem petie terre supra per eos venditam non imbrigare et cetera
sed defendere et cetera de iure et cetera et contra non dedisse et cetera sub pena dupli pretii
infrascripti per stipulationem promissa et dampnorum et cetera obligans et cetera, pro qua
venditione et omnibus predictis fuerunt confessi habuisse a dicto Alberto solvente pro dicto
Spedaliere libras sedecim florenorum parvorum, de quibus et cetera, et quod plus valet
donatum et cetera renuntians et cetera guarentigiam precepi et cetera.